

# **Brdr. Kaer's lejeboliger ApS**

Sønder Allé 2, 6830 Nørre Nebel

CVR-nr. 36 45 92 63

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juni 2022.

---

René Kær  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Brdr. Kaer's lejeboliger ApS Sønder Allé 2 6830 Nørre Nebel
	CVR-nr.: 36 45 92 63 Stiftet: 1. december 2014 Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021
<b>Direktion</b>	Lars Kær René Kær
<b>Revisor</b>	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup
<b>Kapitalinteresser</b>	Lars Kaer Holding ApS, Varde René Kaer Holding ApS, Varde

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udleje, administrering, servicering, reparation og investering i ejendomme.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 238 t.kr. mod 240 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 121 t.kr. mod 104 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets likvider er i 2021 faldet med 35 t.kr., nemlig fra 36 t.kr. til 1 t.kr.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>237.506</b>	<b>240.150</b>
Værdiregulering af investeringsejendomme	5.000	-15.000
2 Personaleomkostninger	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>242.506</b>	<b>225.150</b>
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-86.317</u>	<u>-91.211</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>156.189</b>	<b>133.939</b>
Skat af årets resultat	<u>-34.717</u>	<u>-29.839</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>121.472</u></b>	<b><u>104.100</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	<u>121.472</u>	<u>104.100</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>121.472</u></b>	<b><u>104.100</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Investeringsejendomme	<u>4.540.000</u>	<u>4.535.000</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.540.000</u>	<u>4.535.000</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>4.540.000</u></b>	<b><u>4.535.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Likvide beholdninger	<u>1.468</u>	<u>36.159</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.468</u></b>	<b><u>36.159</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.541.468</u></b>	<b><u>4.571.159</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	1.270.558	1.149.086
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.320.558</b>	<b>1.199.086</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	360.811	326.094
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>360.811</b>	<b>326.094</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	2.476.028	2.556.560
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.476.028	2.556.560
4 Kortfristet del af langfristet gæld	80.800	79.400
Modtagne forudbetalinger fra kunder	20.600	15.400
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Anden gæld	272.671	384.619
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	384.071	489.419
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.860.099</b>	<b>3.045.979</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>4.541.468</b>	<b>4.571.159</b>

1 Oplysninger om dagsværdi

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	1.044.986	1.094.986
Årets overførte overskud eller underskud	0	104.100	104.100
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	1.149.086	1.199.086
Årets overførte overskud eller underskud	0	121.472	121.472
	<b>50.000</b>	<b>1.270.558</b>	<b>1.320.558</b>

## Noter

---

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>1. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b>Investerings- ejendomme</b>
Dagsværdi 31. december 2021		<u>4.540.000</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>5.000</u>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
<p>Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.</p>		
<b>3. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris 1. januar 2021	<u>2.864.163</u>	<u>2.864.163</u>
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b><u>2.864.163</u></b>	<b><u>2.864.163</u></b>
Regulering til dagsværdi 1. januar 2021	1.670.837	1.685.837
Årets regulering til dagsværdi	<u>5.000</u>	<u>-15.000</u>
<b>Regulering til dagsværdi 31. december 2021</b>	<b><u>1.675.837</u></b>	<b><u>1.670.837</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b><u>4.540.000</u></b>	<b><u>4.535.000</u></b>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

## Noter

---

### 3. Investeringsejendomme (fortsat)

Følsomhedsanalyse:

Ændringer i afkastsatserne har væsentlig betydning for målingen af investeringsejendommene. En stigning i afkastsatsen fører til et fald i markedsværdien. Markedsudviklingen kan medføre et ændret krav til forrentningen af fast ejendom.

En forøgelse af afkastkravet med 1 %-point vil betyde, at værdien af investeringsejendommene reduceres med 649 t.kr.. Egenkapitalen vil dermed blive reduceret fra de nuværende 1.321 t.kr. til 672 t.kr.

### 4. Gældsforpligtelser

	<b>Gæld i alt 31/12 2021</b>	<b>Kortfristet del af lang- fristet gæld</b>	<b>Langfristet gæld 31/12 2021</b>	<b>Restgæld efter 5 år</b>
Gæld til realkreditinstitutter	2.556.828	80.800	2.476.028	2.139.600
	<b>2.556.828</b>	<b>80.800</b>	<b>2.476.028</b>	<b>2.139.600</b>

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.557 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 4.540 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 400 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående investeringsejendomme.
